ASKERiMÜKREM

edildiği bir yer olmakla meşhurdur. Ebü
Ahmed Hasan el-Askeri (ö.382 /992) ile
Ebü Hilal el-Askeri (ö. 395/ 1005'ten son
ra), buraya nisbet edilen alimierin en ün
lüleridir. Bugün Askerimükrem'in yerin
de Şüster'in 45 km. güneyindeki Bend-i
Kir harabeleri bulunmaktadır.